ỦY BAN NHÂN DÂN                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THỊ TRẤN CAM LỘ                                              Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

 Số:        /QĐ- UBND                          Thị trấn Cam lộ, ngày     tháng  11 năm 2023
QUYẾT ĐỊNH
Kiện toàn Hội đồng nghĩa vụ quân sự thị trấn

ỦY BAN NHÂN DÂN THỊ TRẤN CAM LỘ

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

Căn cứ Luật Nghĩa vụ quân sự số 78/2015/QH13 ngày 19/6/2015;
Căn cứ Quyết định sô 107/QĐ-UBND ngày 18/10/2022 của UBND thị trấn Cam Lộ về việc kiện toàn Hội đồng Nghĩa vụ quân sự thị trấn;
Theo đề nghị của Chỉ huy trưởng Ban CHQS thị trấn Cam Lộ.
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Kiện toàn Hội đồng nghĩa vụ quân sự thị trấn Cam Lộ gồm những Ông (bà) có tên sau:

1. Ông: Trần Viết Hưng
- Chủ tịch UBND thị trấn
- Chủ tịch Hội đồng

2. Ông: Trần Ánh Phương
- CHT Ban CHQS thị trấn
- Phó CT thường trực

3. Ông: Trần Đức Thuận
- Trưởng Công An thị trấn
- Phó chủ tịch

4. Ông: Thái Công Minh
- Phó CHT Ban CHQS TT
- Thành viên - Thư ký
5. Bà: Hồ Thị Mỹ Trang
- CC Tư pháp thị trấn
- Thành viên
6. Ông:  Thái Tăng Tâm
- CC Văn hóa xã hội
- Thành viên

7. Bà: Lê Thị Hiền
- CB trạm Y tế thị trấn
- Thành viên

8. Bà: Hồ Thị Thu Sương
- CC KTNS thị trấn
- Thành viên

Mời các Ông (bà) sau đây tham gia thành viên Hội đồng NVQS thị trấn:

1. Ông: Bùi Ngọc Linh
- CT UBMTTQVN thị trấn

2. Ông: Phan Quang Hải
- CT Hội CCB thị trấn

3. Bà: Phan Thị Táo
- CT Hội PN thị trấn

4. Ông: Hồ Sỹ Phương
- CT Hội ND thị trấn

5. Bà: Hoàng Thị Thùy Linh
- BT Đoàn TN thị trấn

Điều 2. Hội đồng Nghĩa vụ quân sự thị trấn có trách nhiệm tham mưu, xây dựng kế hoạch, triển khai, kiểm tra, đôn đốc giúp UBND thực hiện tốt công tác gọi công dân nhập ngũ theo luật định.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký; Văn phòng UBND, Chỉ huy trưởng ban CHQS thị trấn, các Ban ngành liên quan và các ông, bà có tên tại điều 1 có trách nhiệm thi hành quyết định này.

 Nơi nhận:                                                                 TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như điều 3;                                                                                                   CHỦ TỊCH
- HĐNVQS huyện(B/c);

- Thường vụ Đảng ủy TT;

- Thường trực HĐND, UBND,UBMT TT;

- Các Ban, ngành đoàn thể

- Lưu: VT,QS.

                                                                                           Trần Viết Hưng
  UBND THỊ TRẤN CAM LỘ                           CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG NVQS THỊ TRẤN                                          Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

       Số: 01/PCNV-HĐ                             Thị trấn Cam lộ, ngày     tháng 11 năm 2023
PHÂN CÔNG NHIỆM VỤ

Thành viên hội đồng NVQS thị trấn

 chỉ đạo công tác tuyển quân ở địa bàn các Khu phố

 Căn cứ Quyết định kiện toàn Hội đồng nghĩa vụ quân sự thị trấn;

 Căn cứ Trách nhiệm của các thành viên trong hội đồng nghĩa vụ quân sự quy định tại Luật NVQS 2015;

 Căn cứ Chỉ tiêu, kế hoạch tuyển quân hàng năm của thị trấn Cam Lộ,

 Để tăng cường chỉ đạo các Khu phố thực hiện tốt công tác tuyển quân năm hàng năm.

Theo đề nghị của Thường trực HĐNVQS thị trấn. Chủ tịch HĐNVQS thị trấn phân công các đồng chí thành viên trực tiếp chỉ đạo công tác tuyển quân ở các Khu phố như sau:

	TT
	THÀNH VIÊN HĐNVQS TT
	NHIỆM VỤ
	GHI CHÚ

	1
	Ông: Trần Viết Hưng - CT UBND - CT HĐ NVQS
	Chỉ đạo chung.

	2
	Ông: Trần Ánh Phương  - CHTQS thị trấn  - Phó CT thường trực HĐ NVQS
	Phụ trách chung.

	3
	Ông: Trần Đức Thuận – Trưởng CA thị trấn  - Phó CT HĐ NVQS
	Phụ trách công tác xác minh lý lịch, đồng bộ hồ sơ. Phụ trách Khu phố 1.

	4
	Ông: Thái Công Minh – Phó CHT Ban CHQS thị trấn.
	Phụ trách công tác bố trí đảm bảo các điều kiện phục vụ công tác hội họp của Hội đồng NVQS, thống nhất hồ sơ NVQS.

	5
	Bà: Lê Thị Hiền  - phụ trách Trạm y tế TT  -Thành viên HĐ NVQS
	Phụ trách Công tác khám sơ tuyển.

	6
	Bà: Hồ Thị Thu Sương  - CC KTNS thị trấn - Thành viên  HĐ NVQS
	Phụ trách Khu phố 2.

	7
	Ông: Phan Quang Hải  CT Hội CCB thị trấn - Thành viên HĐ NVQS
	Phụ trách Khu phố 8.

	8
	Bà: Hồ Thị Mỹ Trang  - CC Tư pháp thị trấn  - Thành viên HĐ NVQS
	Phụ trách Khu phố 4.

	9
	Ông:  Thái Tăng Tâm- CC Văn hóa xã hội  thị trấn - Thành viên HĐ NVQS
	Phụ trách Khu phố 6.

	10
	Ông: Bùi Ngọc Linh  CT MTTQ VN thị trấn - Thành viên HĐ NVQS
	Phụ trách Khu phố 7.

	11
	 Bà: Phan Thị Táo - CT Hội PN thị trấn - Thành viên HĐ NVQS
	Phụ trách Khu phố 5.

	12
	Bà: Hoàng Thị Thùy Linh  BT Đoàn TN thị trấn -  Thành viên HĐ NVQS
	Phụ trách Khu phố 3.

	13
	Ông: Hồ Sỹ Phương  CT Hội ND thị trấn - Thành viên HĐNVQS
	Phụ trách Khu phố 9.

- Thành viên Hội đồng NVQS thị trấn thực hiện nhiệm vụ theo quy định tại điều 39 Luật Nghĩa vụ quân sự năm 2015.

- Thời gian chỉ đạo công tác tuyển quân ở các Khu phố bắt đầu từ ngày triển khai kế hoạch đến ngày giao quân xong.

- Các đồng chí thành viên Hội đồng NVQS thị trấn được phân công phụ trách các Khu phố có trách nhiệm vận động, động viên thanh niên có lệnh khám sơ tuyển; khám tuyển; tổng hợp tình hình báo cáo bằng văn bản về Hội đồng NVQS TT(Thông qua Ban CHQS TT) sau lúc khám sơ tuyển, khám tuyển và trước lúc giao quân 03 ngày.

- Hội đồng NVQS TT giao cho Ban CHQS TT tổng hợp tình hình báo cáo Chủ tịch UBND thị trấn.

	Nơi nhận:
- Các thành viên HĐNVQS thị trấn;
- HĐ NVQS huyện;

- Đảng ủy, HĐND, UBND thị trấn;

- UBMT, các Ban, ngành đoàn thể thị trấn;

- Các khu phố;

- Lưu: VT, QS.

	TM. HĐNVQS THỊ TRẤN

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND THỊ TRẤN

Trần Viết Hưng